
Miestų, rajonų kultūros, švietimo, kultūros 
ir švietimo skyriams, kultūros centrams 2012 12 14 Nr. R1-408

DĖL 2013 M. RESPUBLIKINIO SUAUGUSIŲJŲ ŠOKIŲ GRUPIŲ KONKURSO „PORA UŽ POROS“

2013 m. vyks kas ketveri metai rengiamas respublikinis suaugusiųjų liaudiškų šokių grupių 
konkursas „Pora už poros“.

Siekdami aktyvinti liaudiškos choreografijos judėjimą, puoselėti sceninio šokio tradiciją, 
skatinti  suaugusiųjų  –  merginų,  jaunimo,  vyresniųjų  ir  pagyvenusiųjų  –  šokių  kolektyvus  siekti 
meistriškumo, originalumo, ugdyti šokėjų ir vadovų meninį skonį, įvertinti ir pagarsinti geriausias 
šalies suaugusiųjų liaudiškų šokių grupes ir jų vadovus, taip pat skatinti geriau pasirengti 2014 m. 
jubiliejinei  Lietuvos dainų šventei,  konkurso rengėjai kviečia  rajonų ir  miestų kultūros, švietimo, 
kultūros ir švietimo skyrius, kultūros centrus iki 2013 m. kovo 1 d. organizuoti vietinius „Pora už 
poros“ ratus.

Konkurso tarprajoniniai ratai, kuriuose dalyvaus vietiniuose ratuose išrinktos geriausios šokių 
grupės, vyks:  kovo 23–24 d. Širvintų kultūros centre,  balandžio 6–7 d.  Birštono kultūros centre, 
balandžio 13–14 d. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre (Kuršėnai). 

Respublikinis ratas rengiamas balandžio 27–28 d. Prienų kultūros ir laisvalaikio centre.
Prašytume sudaryti sąlygas kolektyvams dalyvauti konkurse.

PRIDEDAMA: 
1. 2013 m. liaudiškų šokių grupių konkurso „Pora už poros“ nuostatai, 2 lapai.
2. 2013 m. liaudiškų šokių grupių konkurso „Pora už poros“ dalyvio anketa, 1 lapas.

Direktorius Saulius Liausa

Gražina Kasparavičiūtė, 
tel.: (8 5) 261 4706, 8 615 732 58, el. paštas kasparas@llkc.lt


